
 

 «آگهی مناقصه و تجدید مناقصه عمومی » 

 
 

مصوب  شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری پروژه های ذیل از طریق  برگقراری    3041شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد بودجه سال  

ز امناقصه و تجدید عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه و تجدیقد مناقصقه عمقومی    

تمقاس االقل    49336161424اقدام  و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره   www.setadiran.irطری  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس:  

 . نمایند

 مشخصات موضوع مناقصه و تجدید مناقصه  عمومی:-1

 

 به پیشنهادات مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد-2

 شهرداری ضبط خواهد شد. برندگان اول و دوم مناقصه و تجدید مناقصه عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع -3

 بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه و تجدید مناقصه عمومی، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.-4

 سایر شرایط در اسناد  مناقصه و تجدید مناقصه عمومی درج گردیده است.-5

 22/33/1433چاپ اول: -6

 36/34/1433چاپ دوم: -7

 14/34/1433مورخ        12:33تا   ساعت:        36/34/1433مورخ       8:33شروع و زمان دانلود اسناد مناقصه  و تجدید مناقصه  از ساعت: -8

 27/34/1433مورخ          13:33مهلت زمانی بارگذاری اسناد مناقصه و تجدید مناقصه   تا   ساعت: -2

 31/34/1433تجدید مناقصه    مورخ    زمان بازگشایی اسناد مناقصه  و-13

 

 

ف
دی

ر
 

 عمومیموضوع  مناقصه و تجدید مناقصه 
شماره فراخوان در سامانه 

 تدارکات دولت 
 مبلغ  اعتبار )ریال( صلاحیت   ردیف بودجه

مبلغ سپرده شرکت در 

 مناقصه عمومی )ریال(

1 
احدث ابنیه ، سرویس بهداشتی ، نگهبانی،رختکن پارک 

 شهید ابراهیم هادی منطقه شش)تجدید مناقصه(
 333/333/333/1 333/333/333/23 ابنیه 5رتبه  2353235 2333323323333328

2 
احداث ساختمان چند منظوره فرهنگی ،ورزشی انتهای 

 قطعه دو -تاوا
 333/333/333/13 333/333/333/233 ابنیه 5رتبه  6363331 2333323323333326

3 
سردرب و گذر گردشگری ))سایه سار علوی(( )بوستان 

 تقوی (
 333/333/533/2 333/333/333/53 ابنیه 5رتبه  6363236 2333323323333327

http://www.setadiran.ir/

